
 
Parkinson klub Zlín  
zve u příležitosti Světového dne Parkinsonovy nemoci, který při-
padá na 11. dubna na 

 
 
 
 

Datum: neděle 14. dubna 2019 
 

Zveme členy Parkinson klubu Zlín, rodinné příslušníky, přátele na význam-
né mariánské poutní místo na střední Moravě, v Olomoucké arcidiecézi, 
ve Zlínském kraji, na kterém symbolicky vyjádříme podporu všem nemoc-
ným nejen Parkinsonovou nemocí a popřejeme si vzájemně podporu a 
zlepšení zdraví.   

Zveme nemocné PN, rodinné příslušníky i přátele. 
 

Odjezd ze Zlína: 9:20 hod (32. nástupiště, 
autobus jede přes Přílepy, Holešov) 
Příjezd na Hostýn: 11:04 hod 
Mše svatá: 11:15 hod 
Společný sraz na schodišti před bazilikou: 
12:30 hod (společné foto) 
Svaté požehnání: 13:00 hod 
Odjezd z Hostýna: dle zájmu a počasí 
14:10 hod (směr Holešov), 15:10 hod (směr 
Hulín) 
Možnost oběda v Poutních domech, pro-
cházka Křížovou cestou. 

 
Informace: Zdenka Kymlová,  
tel.: 774 987 563,  
pk-zlin@spolecnost-parkinson.cz 


